
ZARZĄDZENIE Nr 213/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 6 października 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

czasu pracy w 2025 r. dla pracowników Urzędu Miejskiego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 1153), art. 7 pkt. 3 

i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1135) oraz art. 130 ustawy 

z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 

z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 215/2014 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 4 grudnia 2024 zmienia się treść § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

1. W miesiącu listopadzie 2025 roku podstawowa norma czasu pracy 

wynosi 144 godziny. 

2. Ustala się dzień wolny – 10 listopada 2025 r., z tytułu przeciętnie 

pięciodniowego tygodnia pracy (dzień wolny wynika z wystąpienia 

dnia świątecznego 01.11.2025 r. w dniu wolnym od pracy, tj. 

w sobotę). 

3. Dzień wolny o którym mowa w ust. 2 nie dotyczy pracowników, 

którzy pracują według comiesięcznych harmonogramów, 

z wyłączeniem pracowników: Urzędu Stanu Cywilnego, Wydziału 

Spraw Obywatelskich, Wydziału Organizacji Urzędu oraz 

zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


